


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730020168 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení nakládání s majetkem
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37001
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	2	35,34Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
179	rychlovača s průhlednou přední stranou z červená		ks	1	2,54	5	12,70Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	2	58,08Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	3	74,43Kč
235	pákový pořadač A4	červená	ks	1	24,81	1	24,81Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
238	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
276	papírový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	24,81	1	24,81Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	6	27,60Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	1	10,65Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	2	39,68Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	2	8,48Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páska: bílá		bal	50	57,48	1	57,48Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	2	3,88Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, z transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
661	laminovací folie, 216x303 mm, A4, 80 µm	matná	bal	100	81,80	1	81,80Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 805,72Kč

Konec sestavy